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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01417501L

2. Data e Regjistrimit 17/02/2020
3. Emri i Subjektit ON SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Ishem LALEZ Fshati Turistik LURA 1, Zona 
Kadastrale 2375, Nr.Pasurie 145/7 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në komunitete bashkëpronësie, mirëmbajtje 

ambiente të ndryshme, pastrime, gjelbërime, si edhe çdo 
objekt tjetër që nuk bie në kundërshtim me ligjin. Ushtrim 
veprimtarie në fushën e administrimit të bashkëponësisë në 
ndërtesat e banimit, administrimin e hapësirave të 
përbashkëta në bashkëpronësi, të administrimit të territorit në 
përputhje me kontratat. Shërbime komunitare, mirëmbajtje të 
ambienteve të ndryshme, pastrime, gjelbërime. Veprimtari 
ruajtje territori dhe çdo veprimtari tjetër që nuk bie ndesh me 
ligjin
Dritan Jashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2020                Deri: 08/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanJashari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ON SERVICES
E-Mail: anijashari@gmail.com  
Telefon: 0672021103  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-469509-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503840-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese krysesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Fshati Turistik LURA 1, Zona Kadastrale 2375, Nr.Pasurie 145/7;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 3, Zona Kadastrale 8514, me nr. pasurie 3/171-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544924-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
08.07.2020 për miratimin e shtimit të objektit ë veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime ne komunitete bashkepronesie, mirembajtje ambinte te 
ndryshme, pastrime, gjelberime, si edhe cdo objekt tjeter qe nuk bije ne kundershtim me 
ligjin.")          u be            ("Shërbime në komunitete bashkëpronësie, mirëmbajtje 
ambiente të ndryshme, pastrime, gjelbërime, si edhe çdo objekt tjetër që nuk bie në 
kundërshtim me ligjin. Ushtrim veprimtarie në fushën e administrimit të 
bashkëponësisë në ndërtesat e banimit, administrimin e hapësirave të përbashkëta në 
bashkëpronësi, të administrimit të territorit në përputhje me kontratat. Shërbime 
komunitare, mirëmbajtje të ambienteve të ndryshme, pastrime, gjelbërime. 
Veprimtari ruajtje territori dhe çdo veprimtari tjetër që nuk bie ndesh me ligjin")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3561AB95-F78D-4C73-AD13-520E32113352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791785DB-057E-4844-A5BC-F2986A1EE8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C33536-1263-460F-B46A-21F651A79D98
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765551-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
ON SERVICE (ASAMBLE BILANCI 20).pdf
ON SERVICES (SHENIME  BILANCI 20).pdf
20. Pasqyra e pozicionit financiar (SERVICES).xlsx
20. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(SERVICES).xlsx

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC0BE87-A917-469A-A8E8-C589A3A2A744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA84A26B-E98E-4742-B926-85C467D1B65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73B80F7-0F16-46E5-B67D-65AC64414E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C8B7A7-6BCC-47B8-BC95-987454F5034C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBFCD63-D660-4EEA-8158-F28C95123CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBFCD63-D660-4EEA-8158-F28C95123CE6

